[bookmark: _GoBack][image: ]

             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018 № 895

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях принятия на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утверждённых постановлением администрации города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области от 20.11.2017 № 1839

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании экспертного заключения управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства Юстиции Новосибирской области от 14.03.2018 № 1351-4-04/9, администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях принятия на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утверждённого постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 20.11.2017 № 1839:
1.1. Исключить п.п. «в» пункта 32 раздела II.
2. Управлению делами администрации города Куйбышева (Рукицкая Т.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить Административный регламент на официальном сайте администрации города Куйбышева.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
главы администрации города Куйбышева Бирюкова А.Г.

Глава города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                   А.А.Андронов

Зимина И.В.
51-441

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы
администрации города Куйбышева                ________________    А.Г.Бирюков
Начальник управления права, экономики
и имущественных отношений                              _____________________     Т.В. Добровольская
Начальник отдела жилищных программ	              _____________________      Н.Г.Епифанцева
р/р
2- в дело
2- отдел жилищных программ
                                                                                                    ___________________________

4 экземпляра

6

image1.jpeg